
Nom Prénom CatégorieSexenom club Triple Hauteur Perche Longueur Total
LE BRAS Sebastien 1 SE M Stade Brestois *              892 843 1735
JEGOUSSE Christophe 2 SE M Stade Rennais Athletisme*     876 826 1702
MONNERAISBruno 3 VE M Stade Rennais Athletisme*     862 789 1651
KELLER Rodolphe 4 SE M Cep Lorient                   679 949 1628
CELO Brice 1 JU M Stade Brestois *              730 727 876 1606
GEFFROUAISFlorian 2 JU M Ula Quimper Cornouaille       733 808 1541
AUTRET Jonathan 5 ES M Quimper Athletisme            777 755 1532
LE COCQUENCamille 3 JU M Stade Brestois *              720 765 1485
CELO Dimitri 4 JU M Stade Brestois *              679 781 1460
CADIOU Nicolas 6 SE M Stade Brestois *              734 628 1362
LE LOCH Sylvain 7 ES M Cab Pont L'abbe               653 513 647 1300
ARMAND Gauthier 1 CA M Stade Brestois *              585 699 1284
BERNABLE Antoine 5 JU M Stade Brestois *              585 689 1274
BERTHOU Jeremy 2 CA M Pays De Landerneau Athletisme 544 681 1225
ROBLEDO Jules 3 CA M Pays De Landerneau Athletisme 538 669 1207
LE LOCH Vincent 8 SE M Cab Pont L'abbe               513 649 1162
GOAER Sebastien 4 CA M Cab Pont L'abbe               579 538 1117
DISARBOIS Romain 6 JU M Pays De Landerneau Athletisme 578 448 1026
CHABIN Trystan 5 CA M Cab Pont L'abbe               404 538 942

Nom Prénom CatégorieSexenom club Triple Hauteur Perche Longueur Total
LE BRAS Sebastien 1 SE M Stade Brestois *              892 843 1735
JEGOUSSE Christophe 2 SE M Stade Rennais Athletisme*     876 826 1702
MONNERAISBruno 3 VE M Stade Rennais Athletisme*     862 789 1651
KELLER Rodolphe 4 SE M Cep Lorient                   679 949 1628
AUTRET Jonathan 5 ES M Quimper Athletisme            777 755 1532
CADIOU Nicolas 6 SE M Stade Brestois *              734 628 1362
LE LOCH Sylvain 7 ES M Cab Pont L'abbe               653 513 647 1300
LE LOCH Vincent 8 SE M Cab Pont L'abbe               513 649 1162

Nom Prénom CatégorieSexenom club Triple Hauteur Perche Longueur Total
ARMAND Gauthier 1 CA M Stade Brestois *              585 699 1284
BERTHOU Jeremy 2 CA M Pays De Landerneau Athletisme 544 681 1225
ROBLEDO Jules 3 CA M Pays De Landerneau Athletisme 538 669 1207
GOAER Sebastien 4 CA M Cab Pont L'abbe               579 538 1117
CHABIN Trystan 5 CA M Cab Pont L'abbe               404 538 942

Nom Prénom CatégorieSexenom club Triple Hauteur Perche Longueur Total
CELO Brice 1 JU M Stade Brestois *              730 727 876 1606
GEFFROUAISFlorian 2 JU M Ula Quimper Cornouaille       733 808 1541
LE COCQUENCamille 3 JU M Stade Brestois *              720 765 1485
CELO Dimitri 4 JU M Stade Brestois *              679 781 1460
BERNABLE Antoine 5 JU M Stade Brestois *              585 689 1274
DISARBOIS Romain 6 JU M Pays De Landerneau Athletisme 578 448 1026

Nom Prénom CatégorieSexenom club Triple Hauteur Perche Longueur Total
FRASSIN Aurelie 1 SE F Stade Brestois *              834 920 1754
LE GUILLY Audrey 1 JU F Stade Rennais Athletisme*     797 724 1521
LEOCAT Flora 2 JU F Pays De Landerneau Athletisme 671 694 1365
CAROFF Chloe 1 CA F Stade Brestois *              690 671 1361
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LARZUL Justine 2 CA F Quimper Athletisme            681 675 1356
KERVIEL Pauline 3 CA F Quimper Athletisme            661 636 1297
BOUGUEON Karine 2 SE F Stade Brestois *              646 627 1273
ROC'H Morgane 4 CA F Stade Brestois *              628 565 1193
KERSCAVENAngelique 3 JU F Leon-tregor Athletisme*       425 460 885

Nom Prénom CatégorieSexenom club Triple Hauteur Perche Longueur Total
LE GUILLY Audrey 1 JU F Stade Rennais Athletisme*     797 724 1521
LEOCAT Flora 2 JU F Pays De Landerneau Athletisme 671 694 1365
KERSCAVENAngelique 3 JU F Leon-tregor Athletisme*       425 460 885

Nom Prénom CatégorieSexenom club Triple Hauteur Perche Longueur Total
CAROFF Chloe 1 CA F Stade Brestois *              690 671 1361
LARZUL Justine 2 CA F Quimper Athletisme            681 675 1356
KERVIEL Pauline 3 CA F Quimper Athletisme            661 636 1297
ROC'H Morgane 4 CA F Stade Brestois *              628 565 1193

Nom Prénom CatégorieSexenom club Triple Hauteur Perche Longueur Total
FRASSIN Aurelie 1 SE F Stade Brestois *              834 920 1754
BOUGUEON Karine 2 SE F Stade Brestois *              646 627 1273

Nom Prénom CatégorieSexenom club Triple Hauteur Perche Longueur Total Equipe

LE BRAS Sebastien 1 SE M Stade Brestois *              892 843 1735 2688
FRASSIN Aurelie 1 SE F Stade Brestois *              834 920 1754
CELO Brice 1 JU M Stade Brestois *              730 727 876 1606

LE GUILLY Audrey 1 JU F Stade Rennais Athletisme*     797 724 1521 2535
JEGOUSSE Christophe 2 SE M Stade Rennais Athletisme*     876 826 1702
MONNERAISBruno 3 VE M Stade Rennais Athletisme*     862 789 1651

AUTRET Jonathan 5 ES M Quimper Athletisme            777 755 1532 2461
LE BRAS Thibault JU M Quimper Athletisme            862 862
JETTAIN Gael SE M Quimper Athletisme            822 822

GEFFROUAISFlorian 2 JU M Ula Quimper Cornouaille       733 808 1541 2430
MANDRAS Frederic SE M Ula Quimper Cornouaille       845 845
LE POCHER Oriane JU F Ula Quimper Cornouaille       777

LE COCQUENCamille 3 JU M Stade Brestois *              720 765 1485 2280
CELO Dimitri 4 JU M Stade Brestois *              679 781 1460
CADIOU Nicolas 6 SE M Stade Brestois *              734 628 1362

ARMAND Gauthier 1 CA M Stade Brestois *              585 699 1284 2112
CAROFF Chloe CA F Stade Brestois *              690 671 1361
HASCOET Emilie CA F Stade Brestois *              723 723

LARZUL Justine 2 CA F Quimper Athletisme            681 675 1356 2066
KERVIEL Pauline 3 CA F Quimper Athletisme            661 636 1297
DELAUNAY Manon CA F Quimper Athletisme            724 724

LEOCAT Flora 2 JU F Pays De Landerneau Athletisme 671 694 1365 2044
BERTHOU Jeremy 2 CA M Pays De Landerneau Athletisme 544 681 1225

Classement par equipe ( sur les 3 meilleures perf du club )



ROBLEDO Jules 3 CA M Pays De Landerneau Athletisme 538 669 1207

LE LOCH Sylvain 7 ES M Cab Pont L'abbe               653 513 647 1300 1967
LE LOCH Vincent 8 SE M Cab Pont L'abbe               513 649 1162
OLIVIER Benoit JU M Cab Pont L'abbe               665 665

LEOCAT Flora 2 JU F Pays De Landerneau Athletisme 671 694 1365 1961
BERTHOU Jeremy 2 CA M Pays De Landerneau Athletisme 544 681 1225
ROBLEDO Jules 3 CA M Pays De Landerneau Athletisme 538 669 1207

BOUGUEON Karine SE F Stade Brestois *              646 627 1273 1958
BERNABLE Antoine 5 JU M Stade Brestois *              585 689 1274
BLANCHET Lomig SE M Stade Brestois *              623 623

LE GAC Emmanuelle CA F Leon-tregor Athletisme*       612 612 1918
COSQUER Emilie CA F Leon-tregor Athletisme*       598 598
NEA Erwan ES M Leon-tregor Athletisme*       708 708

LABORY Chloe ES F Ula Quimper Cornouaille       635 1879
URVOIS Camille ES F Ula Quimper Cornouaille       700
LAGADEC Laurence SE F Ula Quimper Cornouaille       544 544

CROS Amelie CA F Stade Brestois *              614 614 1710
ROC'H Morgane CA F Stade Brestois *              628 565 1193
RUBINI Remi 1 MI M Stade Brestois *              468 468

GOAER Sebastien 4 CA M Cab Pont L'abbe               579 538 1117 1685
CHABIN Trystan 5 CA M Cab Pont L'abbe               404 538 942
MASSUYEAUHerve VE M Cab Pont L'abbe               568 568

DISARBOIS Romain 6 JU M Pays De Landerneau Athletisme 578 448 1026 1591
ANDRE Vianney CA M Pays De Landerneau Athletisme 460 460
DESCAMPS Sandrine JU F Pays De Landerneau Athletisme 553

BLAISE Lenaik JU F Leon-tregor Athletisme*       557
GODFROID Nadege CA F Leon-tregor Athletisme*       463 463 1558
ROLLAND Thomas CA M Leon-tregor Athletisme*       538 538

DISARBOIS Romain 6 JU M Pays De Landerneau Athletisme 578 448 1026
ANDRE Vianney CA M Pays De Landerneau Athletisme 460 460
DESCAMPS Sandrine JU F Pays De Landerneau Athletisme 553 1461

KORNER Jeremy CA M Cab Pont L'abbe               492 492 1203
LALEOUSE Charlie CA M Cab Pont L'abbe               350 350
LAMRI Elodie JU F Cab Pont L'abbe               361


